
-“- o' Qtatutární město Ostrava

3 r „; Uřad městského obvodu Plesná

Vaše značka:

Ze dne:

o. j.: PLES/807/19/Pro - dle rozdělovníku -

Sp. zn.: S-PLES/742/19/3

vyřizuje _
Telefon: +420 599 427 104

E-mail: +420 606 664 662

Datum: 17.04.2019

Sdělení kžádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

vovr

k informacím, ve znění pozdelswh předpisů

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Plesná obdržel dne 05.04.2019 od č.

PLES/742/19/Pro žádost—

_o poskytnutí těchto informací:

1. Je ve vašem městském obvodě spravována nástěnka někde venku, která neplní funkci

úřední desky s informacemi o dění v obci?

2. Komunikujete s občany na sociální síti? Pokud ano na jakých?

3. Rozesíláte občanům a zájemcům emailový newsletter?

4. Rozesíláte informační SMS? Pokud ano, kolik stojí provoz?

5. Provozujete místní rozhlas? Pokud ano, jak často je rozhlas používán a kolik stojí jeho

provoz?

6. Máte tištěný zpravodaj nebo jiné periodikum, který vydává radnice?

6.1. Pokud ano a je jeho výroba zajišťována externě, prosím o zaslání platné smlouvy na

výrobu.

6.2. Pokud je zpravodaj doručován obyvatelům domů, a distribuce probíhá externě, žádám o

zaslání platné smlouvy na distribuci.

7. Kolik zaměstnanců ÚMOb má na starosti popsanou agendu?

 

Odpověď:

Městský obvod Plesná spravuje několik informačních tabulí o dění v MOb Plesná, které

neplnící funkci úřední desky a nekomunikuje s občany přes sociální sítě.

Emailovou poštou MOb Plesná zasílá sdělení hlášení místního rozhlasu, a to pouze občanům,

kteří o tuto službu mají zájem.

Dobroslavická ul. 83. 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVAI I I

www.plesna.u Číslo účtu 164997733910800 0 ' '



PLES /807/19/Pro

S-PLES/742/19/3

Městský obvod Plesná dále provozuje místní rozhlas, který je používán dle potřeby. Náklady

na provoz hlášení místního rozhlasu (zasílání SMS zpráv, autorská práva) činí včetně zasílám

SMS zpráv hlášení rozhlasu 12.581,10 Kč ročně. Do této částky nejsou zahrnuty opravy a

údržba. Správa rozhlasu, úřední desky je zajišťována 1 pracovníkem UMOb Plesná.

Co se týče tištěného zpravodaje, městský obvod Plesná vydává 4 x ročně zpravodaj PLESO,

jehož výroba je zajišťována externě, na základě smlouvy, která je přílohou tohoto sdělení.

Roznos zpravodaje je zajišťován interně 2-3 pracovníky UMOb Plesná.

Úřad městského obvodu Plesná žadateli poskytuje smlouvu na výrobu tištěného zpravodaje.

s tím, že osobní údaje není možno poskytnout dle §5 odst. 1 písm e) a 0 zák. č. 101/2000 Sb.

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

Podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu kinformacím, ve znění

pozdějších předpisů, pokud povinný subjekt žádosti. byt’ i jen zčásti nevyhoví, vydá ve lhůtě

pro vyřízení žádosti rozhodnutí 0 odmítnutí žádosti. popřípadě o odmítnutí části žádosti.

Rozhodnutí o odmítnutí je součástí tohoto dokumentu.

 

Příloha:

1. Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace č. 26/2019, čj. PLES/806/19/Pro, spis.

zn.: S-PLES/742/19/2ze dne 17.04.2019

Rozdělovník:

 

Dobroslavická ul 83. 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 oSTRAVA! ! !

www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800


